PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 03/2022, por 12  (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 10/02/2026 a 09/02/2027, nos termos do art. 57, inciso II,
da Lei n.º 8.666, de 1993;

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação permanecerá R$ 202,67 (duzentos e dois reais e sessenta e
sete centavos), perfazendo o valor total para os 12 meses de R$ 2.432,14 (dois mil quatrocentos e trinta
e dois reais e quatorze centavos).

2.2. O presente Termo Aditivo não incluirá retroativo para o valor estimado.

2.3. O  valor  supracitado  é  meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
Contratada dependerão dos quantitativos de serviço efetivamente prestados.